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Płatki pod oczy z KAWIOREM
(CAVIAR) Redukcja zmarszczek
- 60 szt. HUDABEAUTY

Cena 35,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6971857374207

Opis produktu

Płatki pod oczy z KAWIOREM (CAVIAR)  Redukcja zmarszczek - 60 szt. firmy HUDABEAUTY 
Płatki pod oczy to kosmetyki o właściwościach pielęgnacyjnych, działające intensywniej od tradycyjnie
stosowanych preparatów pod oczy. Ich działanie opiera się na podobnych mechanizmach co maski czy serum do
pielęgnacji twarzy. Energetyzująca maska pod oczy w formie płatków zawieraekstrat z Kawioru, który ma
niesamowite właściwości zdrowotne.

Płatki mają właściwości nawilżające, wygładzające, odżywiające, łagodzące, zmiękczające,
przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne i przeciwzapalne. Płatki pod oczy skutecznie hamują
starzenie się skóry.

Zastosowanie:
-  intensywnie nawilżają i odżywiają skórę
-  ujędrniają i wygładzają skórę
-  usuwają oznaki zmęczenia
-  usuwają cienie , obrzęki i worki pod oczami
-  rozjaśniają skórę
-  spłycają drobne zmarszczki

 

Ekstrakt z kawioru

Ekstrakt z kawioru, czyli Caviar Extract, to nie tylko znany przysmak, ale też substancja o
właściwościach silnie odmładzających, ujędrniających i przeciwstarzeniowych. Kawior wykorzystywany w
kosmetyce wykazuje działanie silnie nawilżające, a dzięki zwartości cennych pierwiastków, protein, czy
aminokwasów oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych, poprawia funkcjonowanie chorej skóry oraz komórek
włosów, czy paznokci. Ekstrakt z kawioru, dzięki swej budowie i właściwościom chemicznym doskonale
penetruje naskórek i włosy, chroniąc je przed nadmierną utratą wody.
 

Jego działanie oparte na regeneracji, odbudowie i powstrzymaniu procesów starzenia sprawia, że
wyciąg z kawioru występuje w wielu kosmetykach do pielęgnacji skóry ciała, twarzy, włosów, czy
paznokci. Kawior zawiera nie tylko dobroczynne kwasy NNKT, ale też wzmacniające włosy aminokwasy, jak
glicyna, arginina, metionina, fosfolipidy, które zatrzymują wilgoć w naskórku, prowitaminę B5, która silnie
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nawilża, łagodzi chorą skórę i pogrubia włosy, sole mineralne i mikroelementy, które normują procesy
wzrostu i wymiany komórek skóry, jak magnez, cynk, jod, potas, krzem, fosfor, selen, sole wapnia, czy sodu.

Ekstrakt z kawioru – właściwości:

przyspiesza odnowę i wymianę komórkową
regeneruje uszkodzony naskórek i włosy
łagodzi stany zapalne i podrażnienia
uelastycznia i ujędrnia skórę oraz włosy
głęboko nawilża
wykazuje silne działanie przeciwstarzeniowe
chroni skórę i włosy przed czynnikami zewnętrznymi
wzmacnia włosy słabe i kruche
ochrania przed wolnymi rodnikami
łagodzi skórę po słońcu
odpowiada za spójność i elastyczność naskórka oraz włosów
rewitalizuje i pobudza syntezę kolagenu

Sposób użycia:

oczyść oraz osusz skórę twarzy
wyjmij za pomocą dołączonej szpatułki płatki ze słoiczka
nałóż płatki pod oczy i odczekaj ok. 20-30 minut
zdejmij płatki, a pozostałości  wklep w skórę wokół oczu

 

Opakowanie zawiera 60 sztuk płatków (30 kompletów).
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